

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านถนนวารี-บ้านดอนตำแย บ้านถนนวารี หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านวัง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางเฉลี่ย คั่นละ ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,175,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่-บ้านถนนวารี หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านวัง  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 11 มกราคม 2564 ..... เป็นเงิน ..... 5,162,295.80 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านวัง
  - 7.2 วิไลลักษณ์ วาโยบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ
  - 7.3 ธิรัตน์ อุ่เขียว กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี

สุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง

11 มกราคม 2564 13:57:12

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านถนนวาริ-บ้านดอนต้าย บ้านถนนวาริ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านวัง กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร ให้ทางผู้เสนอ ต้นละ ๐.๑๕ เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง/องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	9,000.000	13.41	120,690.00	1.3607	18.24	164,222.88
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	450.000	435.03	195,763.50	1.3607	591.94	266,375.39
3.	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สุชาติ ชวยไพฑ์กลาง

11 มกราคม 2564 11:31:18



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านถนนวารีย์-บ้านดอนต้าย บ้านถนนวารีย์ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านวัง กวาง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร ให้ทางเฉลี่ย ด้านละ ๐.๑๕ เมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง/องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,000.000	363.43	3,270,870.00	1.3607	494.51	4,450,672.80
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	129.96	10,916.64	1.3607	176.83	14,854.27
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	810.000	91.52	74,131.20	1.3607	124.53	100,870.32
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	61.78	92,670.00	1.3607	84.06	126,096.06
7	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	67.500	426.84	28,811.70	1.3607	580.80	39,204.08
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,162,295.80</b>

สุรชาติ ชัยโพธิ์กลาง

11 มกราคม 2564 11:31:18